
FISKERISELSKABET STRANDIR ApS

CVR-nr.: 30275241

Havnegade 26 1
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2025

Leif Knak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FISKERISELSKABET STRANDIR ApS
Havnegade 26 1
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 30275241
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er fiskeri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -124 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartshavere har givet tilsagn om at stille yderligere likviditet til rådighed for selskabet, hvis dette bliver nødvendigt.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt resultat i 2025. Ledelsen forventer derfor, at kapitalen retableres via indtjeningen i det kommende år, alternativt ved kapitaltilførsel.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.727	82.445
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.153	-119.153
Resultat af ordinær primær drift		-123.880	-36.708
Andre finansielle indtægter		16	3
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-123.864	-36.705
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-123.864	-36.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-123.864	-36.705
I alt		-123.864	-36.705

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		2.980.756	3.099.909
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.980.756	3.099.909
Anlægsaktiver i alt		2.980.756	3.099.909
Udskudte skatteaktiver		398.392	398.392
Andre tilgodehavender		49	514
Tilgodehavender i alt		398.441	398.906
Likvide beholdninger		7.622	4.596
Omsætningsaktiver i alt		406.063	403.502
AKTIVER I ALT		3.386.819	3.503.411

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.207.039	-2.083.175
Egenkapital i alt		-2.082.039	-1.958.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.727
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.468.858	5.458.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.468.858	5.461.586
Gældsforpligtelser i alt		5.468.858	5.461.586
PASSIVER I ALT		3.386.819	3.503.411

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller pant i selskabets aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 0
------------------------------	-----------